5
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2024
	№ 579-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.10.2022 № 2064-па-нпа «О муниципальной программе
Нефтеюганского района «Развитие транспортной системы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нефтеюганского района от 24.09.2013 № 2493-па-нпа «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Нефтеюганского района»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.10.2022 № 2064-па-нпа «О муниципальной программе Нефтеюганского района «Развитие транспортной системы», изменение изложив приложение № 1
к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин

image1.jpeg